ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котовского муниципального района Волгоградской области

_________________________________________________________________

от 17.09.2015 №89
О внесении изменений в постановление администрации Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области №74 от 17.08.2015 г. «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Моисеевского сельского поселения»

В соответствии с вынесенным прокуратурой Котовского района протестом от 11.09.2015 №7-37-2015 администрация Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района №74 от 17.08.2015 г. «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Моисеевского сельского поселения», следующие изменения:

Пункт 8 Административного регламента дополнить пунктами следующего содержания:

- проверять выполнение требований, установленных нормативными правовыми актами органов исполнительной власти СССР и РСФСР и не соответствующих законодательству Российской Федерации;

- проверять выполнение обязательных требований и требований, установленных муниципальными правовыми актами, не опубликованными в установленном законодательством Российской Федерации порядке.

Из п. 10 Административного регламента исключить п.п. 4;

Пункт 9 Административного регламента дополнить п.п.6 « - юридические лица и индивидуальные предприниматели вправе вести журнал учета проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

Пункт 66 Административного регламента изложить в редакции «Журнал учета проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей должен быть прошит, пронумерован и удостоверен печатью юридического лица, индивидуального предпринимателя (при наличии печати)».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Моисеевского
сельского поселения

С.Ф. Лесниченко